
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Žaneta KUBÍKOVÁ

Název práce Zhodnocení finanční situace konkrétního
podniku

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Maršík Martin, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Vítězslav Ilko, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 92.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Bakalářská práce je logicky strukturovaná, pečlivě zpracovaná, autorka použila pro
srovnání data od obdobně zaměřených společností. Závěry jsou správně a logicky
zdůvodněny. Práce je vyvážená a to jak po stránce teoretické tak praktické.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Na str.44 u ukazatele rentabilita tržeb je v tab.č.18 nastíněn vývoj tohoto ukazatele. V
roce 2005 je rentabilita tržeb necelých 9,95 %, v roce 2008 je již 29,14 %. Jak je
možné si vysvětlit nezvyklý nárůst tohoto ukazatele u takto velké společnosti během
pouhých 3 let?

Datum: 21.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




